1

平成 25 年２月 15 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都渋谷区恵比寿四丁目 1 番 18 号

恵比寿ネオナート

ジャパン・ホテル・リート投資法人

代表者名 執行役員     伊佐 幸夫

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  鈴井 博之

問合せ先 管理本部 経理部長 板橋 昇

TEL：03-6422-0530

イビス東京新宿「イビスブランドお披露目イベント」に関するお知らせ

ジャパン・ホテル・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の運用資産であるイビス東

京新宿（以下「本ホテル」といいます。）について、本ホテルの運営受託者であるエイ・エイ・ピー・シ

ー・ジャパン株式会社を始めとするアコーグループ（以下「アコー」といいます。）による、「イビスブ

ランドお披露目イベント」（以下「本イベント」といいます。）が開催されますので、下記のとおりお知

らせいたします。

本ホテルは、日本におけるイビスブランドの第１号ホテルとして平成 23 年 11 月にオープンし、平成

24 年 12 月には全館改装が完了いたしました（注）。本イベントは、本ホテルのリニューアルオープンイ

ベントとして開催され、本ホテル及びイビスブランドの更なる認知度の向上を目的としています。

（注）本ホテルの改装につきましては、平成 24 年 12 月 19 日付「イビス東京新宿 全館改装に関するお知らせ」を

ご参照ください。

[本イベント概要]

日 時：平成 25 年２月 18 日（月）～19 日（火）  11：00～20：00

場 所：新宿駅メトロプロムナード

[参考]

本イベントの詳細につきましては、アコーのプレスリリース（次ページ以降に添付）をご覧下さい。

＊ イビスブランドホームページ：http://ibishotel.ibis.com/ja/japan/index.shtml

以上

＊  本投資法人のホームページアドレス：http://www.jhrth.co.jp/

http://ibishotel.ibis.com/ja/japan/index.shtml
http://www.jhrth.co.jp/

プレスリリース

WELL-BEING AT THE BEST PRICE

日本のイビスブランド第1号を記念し、イビスブランドお披露目

イベントを開催。イビス東京新宿もリニューアルオープン。

アコーホテルズは、2013年2月18日、19日の2日間、新宿駅メトロプロムナードにおいて、イビスブラ

ンドお披露目イベントを開催いたします。

このイベントは、イビス

ブランドのメインテーマ

である「Happy Sleep」

をコンセプトに作成された壁面広告を写真撮影の背景として利用し、プロの写真家が撮影するという

一般参加型のイベントです。15メートルある壁面広告にはカラフルなベッド、そしてピローには楽しく

なる様々な模様が描かれており、あたかもベッドに寝ているように写真を撮ることができ、一般の方

に楽しんで参加していただけます。イベントにて撮影された写真はすぐにキャン

ペーンサイト上に掲載され、自動的に1時間に1回の国内外ホテル宿泊券が当た

る抽選にエントリーされるほか、イビス東京新宿の1人分の料金で2人分のランチ

が利用できるデジタルクーポンがもらえます。さらに、イベント参加者全員にイビ

スオリジナルピローケースをその場でプレゼントいたします*。また２０１３年３月３

１日までのキャンペーン期間に写真をキャンペーンサイトにアップロードしていた

だいた方の中から抽選で、パリ、シンガポール、香港、韓国までのペア往復航空

券と３泊のホテル宿泊券が各１組２名様に当たります。*プレゼントはなくなり次第終了

イベント当日は、ピローを頭にかぶり、特別なコスチュームを纏ったピロー

ヘッドが新宿通り・伊勢丹付近を歩き、新宿駅メトロプロムナードにて開

催しているイベントの告知を行うとともに、別途イベントスタッフが1杯の

料金で2杯分のドリンクが楽しめるクーポンがついたフライヤーを配布し、

イビスブランドおよびイビス東京新宿の知名度アップを図ります。

イベント詳細は以下の通りです：

会場：新宿駅メトロプロムナード

日時：2013年2月18日（月）19日（火）11:00~20:00

プレスリリース

WELL-BEING AT THE BEST PRICE

イビスについて

イビスは、世界48ヶ国に約920のホテル、107,000ルームを展開する、アコーホテルズのワールドワイドエコノミーホテルブランドです。おくつろぎいただ

ける客室、リーズナブルな料金、あらゆるニーズに対応させていただく有能なスタッフ、24時間対応の温かい軽食をご用意し、快適なご滞在を提供い

たしております。モダンなデザイン、完全装備のベッドルーム、 24 時間サービス、レストランとバーの幅広いチョイスオプションなど、ベストホテルとし

て一貫した品質の宿泊および該当サービスを提供しています。この取り組みが認められ、イビスは、1997年に品質マネジメントシステムの国際規格で

あるISO9001を取得いたしました。また、環境への取り組みについても国際的に認められ、環境マネジメントシステムの国際規格・ISO14001を取得して

おります。

本件に関するお問い合わせ：

浅場 衣里

アコージャパン

マーケティング & コミュニケーションズ エグゼクティブ

eri. asaba@accor.com
Tel : 03-5157-1733